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Luiz R. Martins
51 9 8423-9606 

Apartamentos de 2 dormitórios com suíte

Sala de estar/jantar com sacada

Cozinha com churrasqueira

Box de estacionamento

Área de Serviço

Banheiro social

LANÇAMENTO

Edifício com 16 apartamentos e 2 lojas comerciais

- Acabamento diferenciado

ENTRADA E SALDO EM ATÉ 36x 

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

www.predilarimoveis.com.br
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Fones plantão final de semana:

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

37,61m², conta com uma divisória. Próximo a UNISC, sala de estar, cozinha 

com churrasqueira, área de serviço.

AP-1170

Res. Parque Independência Apartamento no Centro

Localizado no bairro Santo Inácio, sala de 

estar, cozinha sob medida, área de serviço, 

lareira, churrasqueira. Ficam os Splits.

Duplex de alto padrão

DP-574

03 | 03 | 0102 | 01 | 01

Sala de estar, sacada, cozinha, área de 

serviço, churrasqueira.

Loja no Centro, 

ótima localização com 235m². 

L-SLC-013

Defronte ao Shopping Santa Cruz, sacada c/ 

churrasqueira, sala, cozinha, área de serv.

L-AP-066

Aluguel: R$ 17.000,00  
+ encargos

Apto. no Ed. Ilhas Cayman

Aluguel: R$ 900,00  
+ encargos

01 

(1 suíte)

Aluguel: R$ 640,00  
+ encargos
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JK no Ed. França

01 

R$ 115.000,00 Por 550.000,00

01 | 01 | 01

Apartamento no CentroApto. no Ed. Jorge Camila

Consultar Valor

AP-2006

- Localização privilegiada 

Rua Pastor Laechler, 256
Bairro Santo Inácio

L-AP-062

IDEAL PARA O SEU NÉGOCIO

02 | 01 | 01

Alv., de esquina com 03 dorm., sendo 02 suítes, 03
banheiros, sala de estar/jantar, escritório no
mezanino e espaço gourmet.

Apto., 01 dorm.,  churrasqueira na sacada, com
localização privilegiada no bairro Santo Inácio.
Ref. Apto. 203. Incorporação: R.1-99.986

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, ampla sacada,
espaço gourmet, acabamento de alto padrão com
localização privilegiada. Incorporação: R-2-104.581

Apto., 02 dorm., sala ampla, cozinha com
churrasqueira, área de serviço, piso laminado, com
box. Prédio com elevador. Ref. apto. 104 Bl. E.

Apto., 02 dorm., sendo um suíte, alto padrão, com
01 box para 02 carros. Ótima localização.
Empreendimento diferenciado.

Apto., 02 suítes, sala de estar, sala de jantar,
cozinha, área de serviço, sacada, salão de festas.
Incorporação: R-12-674. Ref. Apto. 301.

Excelente Duplex, 03 dorm., sendo 01 suíte,
forro de laje, piso porcelanato, espera para água
quente, espera para split, frente leste.

Geminado, 02 dorm., sala, cozinha, banheiro,
lavanderia, área com churrasqueira, 01 garagem e
01 estacionamento. Novo.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.predilarimoveis.com.br/
https://www.imobel.com.br/index.php
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1
Imóveis

ALUGAM-SE peças c/co-
zinha, quarto e sala nos 
fundos, com entrada indi-
vidual. Tr. 9-9511-2996, c/
Márcia.

ALUGO: ótimo apto no Res. 
Vila Nova, semi-mob., coz. 
sob medida, banh. c/ mó-
veis, churr., box, piscina, 
salão de festas. R$ 750,00 
com cond. incluso. IPTU 
2020 isento. Tr: 3711-
3404 ou 9-8158-6180.

ALUGA-SE apto. térreo, 
2 dorm., churr., box es-
tac., salão festas, Resid. 
Dubai, Arroio Grande. R$ 
630,00 c/IPTU incluso. Tr. 
9-9906-6950.

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José nº 
2165. Tr. 3713-3668 ou 
9-8114-2350.

ALUGO apto. mobiliado, 
2 dorm., vaga p/moto, na 
Travessa Vinícius de Mora-
es 207, junto à rodoviária. 
R$ 950,00 mensais, 2 me-
ses de caução. Tr. 9-9894-
5020.

ALUGO casa geminada 
2 dorm., Rua Pe. Antônio 
Vieira 263, Arroio Grande, 
perto Colégio Luiz Doura-
do. R$ 650,00 mensais, 
c/2 meses adiantados. Tr. 
9-9894-5020.

ALUGO apto 2 dorm., c/ 
box, 2º piso, cond. Itape-
ma, próx. à Unisc (Rua Au-
gusto Spengler, 200). R$ 
700,00 + tx. C/ aval. Tr: 
3717-2661 ou 9-9994-
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